муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

им. К.Д.Бальмонта

ПРИКАЗ
20.12.2014г.
№ 97

г. Шуя

Об открытии школьного
спортивного Клуба «Импульс»

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 21.12.2014 года на  базе МОУ средняя школа № 2 открыть  структурное подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного  спортивного клуба (далее ШСК «Импульс»);

2. Назначить руководителями школьного спортивного клуба (ШСК) учителей физической культуры: Киселеву В.Н. и Ушакова А.П.
3. Руководителю школьного спортивного клуба (ШСК)
–создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся школы, родителей, а также педагогических работников школы;
-подготовить необходимый перечень документов для практического применения и управления школьным спортивным клубом согласно Положению;

-представить план работы Клуба на утверждение директора ОУ;

-создать информационный уголок деятельности ШСК.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ средняя школа № 2:                 С.М.Беляева
С приказом ознакомлены:

___________ В.Н.Киселева В.Н.
   ___________ А.П.Ушаков